
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

    

от 22 ноября 2021 года                                                                              № 22 
с. Александровка 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Александровского сельсовета  

от 11.04.2018 № 17 «Об утверждении  

административного регламента  

предоставления муниципальной услуги  

«Выдача разрешения (ордера) на   

производство земляных работ» 

 

              В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с подпунктами 2-3 статьи 261 Гражданского кодекса РФ, 

Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ ««О социальной защите 

инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Александровский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, постановляю:  

           1. Внести изменения в постановление Администрации 

Александровского сельсовета Локтевского района Алтайского края от 

11.04.2018 № 17 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на 

производство земляных работ» следующие изменения:  

        1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции: 

Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости 

обращения в органы государственной власти, органы местного 

самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, 

составляет десять дней с момента регистрации в установленном порядке 

заявления и документов, необходимых для принятия решения о 

предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата 

предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем 

документов, указанных в пункте. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом 

порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                            Г.А. Болдырева    


